



ZZP 2380-63/2019

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 2 - do części nr 1

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę pojazdów o nadwoziu kombivan z podziałem na 3 części

Informuję¹, że w przedmiotowym przetargu wypłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający przytacza zapytania oraz udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W punkcie 1.5.4.11 Zamawiający wymaga: „głębokość siedziska nie mniej 450 mm”.

Pytanie: czy Zamawiający dopuści zmianę wymogu na „głębokość siedziska nie mniej 400 mm”?

Uzasadnienie: w większym i od 4 lat eksploatowanym „furgonie patrolowym” wymagany jest wymiar 400 mm. Większa głębokość ławki w mniejszym samochodzie pogarsza funkcjonalność w czasie wsiadania i wysiadania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza głębokość siedziska nie mniejszą niż 400 mm.

Pytanie nr 2:

W punktach 1.5.2.1 i 1.5.3.11 Zamawiający wymaga: „o mocy strumienia świetlnego min. 250 lm”

Pytanie: czy Zamawiający dopuści zmianę wymogu na „o mocy strumienia świetlnego min. 200 lm”?

Uzasadnienie: lampa spełniająca warunek emituje światło z LED baz dodatkowego skupienia.

Proponujemy lampę alternatywną o mniejszej wydajności świetlnej, ale ukierunkowanej wiązce światła. Producent oferuje skupienia o stożku 50 st. i 20 st. Dla porównania, zmiana z 50 na 20 st. powoduje ponad dwukrotny wzrost natężenia oświetlenia [lx].

Zalety: lepsze oświetlenie podczas notowania, 20 st. skupienie ma mniejsze tendencje oślepiania.

(Uw.: w przedziale III bz. -światło rozproszone 250 lm)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w pkt. 1.5.2.1 oraz w pkt. 1.5.3.11 oświetlenia o mocy strumienia świetlnego min. 200 lm.

W związku z powyższymi zmianami i wyjaśnieniami treści SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert. Zmianom ulegają następujące zapisy SIWZ:

XI.3 Złożenie oferty.

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym zamkniętym opakowaniu/kopercie, która powinna być zaadresowana:

**Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu
Sekcja ds. Zamówień Publicznych
ul. Kochanowskiego 2a, 60-844 Poznań**

oznakowana następująco:

ZZP-2380-63/2019 „Oferta –”Dostawa pojazdu – część nr”

(w miejscu wykropkowanym należy wpisać liczbę odpowiadającą numerowi danej części w postępowaniu)

Nie otwierać przed dniem 13.09.2019 r., do godz. 11:30

oraz opatrzona nazwą i dokładnym adresem wykonawcy.

XI.4 Zmiana oferty.

Wykonawca może zmienić ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wprowadzeniu zmiany przed upływem terminu do składania ofert. Powiadomienie o wprowadzeniu zmian musi być złożone według takich samych zasad jak składana oferta tj. w zamkniętym opakowaniu/kopercie oznakowanej następująco:

¹ Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)

ZZP-2380-63/2019 „Zmiana oferty - „Dostawa pojazdu – część nr”
(w miejscu wykropkowanym należy wpisać liczbę odpowiadającą numerowi danej części w postępowaniu)

Nie otwierać przed dniem 13.09.2019 r., do godz. 11:30

Koperta oznakowana na powyższych zasadach zostanie otwarta podczas sesji otwarcia ofert wraz z ofertą Wykonawcy, który wprowadził zmianę i zostaną dołączone do oferty.

XI.5 Wycofanie oferty.

Wykonawca ma prawo przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę, pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie o wycofaniu oferty przed upływem terminu do składania ofert. Wycofanie oferty z postępowania nastąpi poprzez złożenie pisemnego powiadomienia (oświadczenia). W przypadku przesłania tego dokumentu za pomocą operatora pocztowego koperta winna być oznakowana:

ZZP-2380-63/2019 „Wycofanie oferty - Dostawa pojazdu – część nr”
(w miejscu wykropkowanym należy wpisać liczbę odpowiadającą numerowi danej części w postępowaniu)

XI.6 Zamawiający zwróci niezwłocznie ofertę złożoną po terminie.

XII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

XII.1 W przypadku osobistego składania oferty lub za pośrednictwem kuriera, ofertę należy złożyć w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu, w Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A - sekretariat. W przypadku przesłania oferty za pośrednictwem operatora pocztowego, ofertę należy przesłać na adres Zamawiającego wskazany w pkt. XI. 3 SIWZ do 13.09.2019 roku, do godz. 11:00. W przypadku składania ofert za pośrednictwem firmy kurierskiej zaleca się aby koperta „kurierska” zawierała informację dot. miejsca składania ofert tj. ul. Dąbrowskiego 17 A, nr sprawy i terminu otwarcia ofert i złożona przez kuriera bezpośrednio w Sekcji ds. Zamówień Publicznych KWP w Poznaniu, ul. Dąbrowskiego 17A, Poznań.

XII.3 Otwarcie ofert Sekcji odbędzie się w dniu 13.09.2019 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A.

Pozostałe zapisy SIWZ i załączników nie ulegają zmianom.

Zamawiający w dniu 10.09.2019 r. opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
w Poznaniu
insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Opr. Jolanta Gałka – Tejszerska.